
Wprowadzenie do modułu 1

Lekcja 1: Jaka powinna być idealna działka? 

Lekcja 2: Koszt zakupu działki a budżet inwestycji 

Lekcja 3: Co sprawdzić przed zakupem działki? Uzbrojenie terenu i klasy gruntu

Lekcja 4: Co sprawdzić przed zakupem działki? Księgi wieczyste 

Lekcja 5: Czy na swojej działce mogę wybudować taki dom, jaki zechcę? 

Lekcja 6: Czym jest decyzja o warunkach zabudowy i dlaczego warto pospieszyć

się z jej uzyskaniem?

Lekcja 7: Badanie geotechniczne, czyli sprawdzenie gruntu 

Lekcja 8: Jak oszczędzić już na etapie wyboru działki? 
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Wprowadzenie do kursu 
 
Moduł 1: Działka

Moduł 2: Projekt

Wprowadzenie do modułu 2

Lekcja 1: Projekt gotowy czy projekt indywidualny?

Lekcja 2: Jak wybrać najlepszy projekt domu? Zdefiniuj swoje potrzeby

Lekcja 3: Liczba mieszkańców a wielkość domu

Lekcja 4: Działka a projekt domu

Lekcja 5: Projekt domu a budżet inwestycji, czyli jak zaoszczędzić już na etapie

wyboru projektu? 

Lekcja 6: Jak wybrać najlepszy projekt domu na teraz i na przyszłość?

Lekcja 7: Układ funkcjonalny pomieszczeń – podział na strefy

Lekcja 8: Zasady planowania pomieszczeń

Lekcja 9: Jak czytać projekt, rysunki szczegółowe i rzuty?
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Sprawdź, co dla Ciebie przygotowaliśmy i zaplanuj swoją naukę!

Możesz przejść przez lekcje w podanej kolejności, krok po kroku, albo

wybrać interesujące Cię tematy. Powodzenia! 
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Lekcja 1: Wybór systemu budowy. Metoda gospodarcza czy zlecona? 

Lekcja 2: Koszty metody gospodarczej i zleconej – porównanie 

Lekcja 3: Technologie budowy domu – technologie prefabrykowane i modułowe 

Lekcja 4: Technologie budowy – technologie prefabrykowane a technologia

murowana 

Lekcja 5: Technologie budowy domu – technologia szkieletowa 

Lekcja 6: Fakty i mity o technologiach budowy domów

Lekcja 7: Jak realnie szacować koszty i budżet na inwestycję? 

Lekcja 8: Co wpływa na koszt budowy domu?
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Moduł 3: Formalności i adaptacja

Moduł 4: Metody, technologie i koszty budowy

Wprowadzenie do modułu 3

Lekcja 1: Projekt budowlany a projekt gotowy

Lekcja 2: Pozwolenie na budowę czy dom na zgłoszenie? 

Lekcja 3: Jak przebiega adaptacja projektu

Lekcja 4: Obowiązki i rola architekta adaptującego

Lekcja 5: Jak znaleźć dobrego architekta adaptującego?

Lekcja 6: Dopasowanie projektu do działki 

Lekcja 7: Zmiany w gotowym projekcie domu
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